Secretaria Municipal de Assistência Social de Cruz Machado – PR
Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 787, centro

Telefones: (42) 3554-1752 3554-2334
Email: smas@pmcm.pr.gov.br

EDITAL 009/2019 – SMAS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

CUIDADOR(A) RESIDENTE DA CASA LAR DE CRUZ MACHADO nº 003/2019 - SMAS

A Secretaria Municipal de Assistência Social - SMAS, juntamente com a Comissão

Organizadora RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO

A HOMOLOGAÇÃO da Classificação Final do resultado do Processo Seletivo

Simplificado n.º 003/2019 – SMAS, regulamentado pelo Edital nº 004/2019 – SMAS

destinado a selecionar profissionais para o cargo de Cuidador(a) Residente, com a

finalidade de atuarem na Casa Lar de Cruz Machado – PR.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1º Simone Plasse Holocheski APROVADO

2º Silvia Passos Machado APROVADO

3º Laura Podstawka APROVADO

4º Isabel Holocheski Zabandzala APROVADO

5º Ateneia  Aparecida Otto APROVADO

6º Isabel Berezovski APROVADO

Cruz Machado, 17 de abril de 2019.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PORTERIA Nº 062/2019